平成２４年４月１３日
千葉県立若松高等学校
第２学年  保護者様

千葉県立若松高等学校
  校  長 田邉 義博

学年主任 石井 章子

第２学年遠足について

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただきありがとうございます。

 さて、クラス・学年の親睦および連携を図る一環として、また秋に予定されております修学旅行の事前研修

を兼ねて、下記のとおり、第２学年遠足を計画いたしました。つきましては、趣旨を御理解いただき、４月
２０日(金)までに参加承諾書の提出をお願い申し上げます。

記

１ 目的  ・ホームルームの親睦と連携を深め、よりよいクラスづくりに役立てる。
 ・修学旅行に向けての事前研修の一環とする。
２ 日時  平成２４年４月２７日（金） ９：３０ 羽田空港第２ターミナル地下１階

モノレール南改札口前集合
１５：００ お台場解散予定

３ 場所  羽田空港～お台場
４ 行程  羽田空港---モノレール---天王洲アイル--- りんかい線---東京テレポート（班別研修・昼食）

５ 費用  １０００円（学年積立金より支出します。ただし、昼食は個人負担になります。）

６ その他 ・服装は華美でなく動きやすい私服とする。
 ・当日の欠席は、通常通り８：２０までに学校に連絡する。 学校ＴＥＬ 043(232)5171

----------------------------------------------------    キ リ ト リ  ----------------------------------------------------
参 加 承 諾 書

平成２４年４月  日
千葉県立若松高等学校
校 長 田邉 義博様

第２学年の遠足に【  参加  ・  不参加  】することを承諾します。
 ※いずれかに○印をつけてください。

                 生徒氏名  ２年  組  番

保護者氏名                   印